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Verein Mail
BLN030 Janina Bothe X X X TTC Carat Berlin email@botheweb.de

BLN002 Hartmut Bruin X X X X Blau-Weiss Berlin hbruin@gmx.de

BLN001 Anita Eggert X X X X btc Grün-Gold der TiB 1848 ruegt@web.de

BLN008 Beate Franke X X X X Rot-Gold Berlin beate.franke@rotgold-berlin.de

BLN015 Ronald Grabs x Blau-Silber Berlin TSC ronnygrabs@live.de

BLN029 Petra Händl X X TSC Balance Berlin petra.haendl@gmx.de

BLN005 Kirsten Hansch X OTK Schwarz-Weiß 1922 im SCS k.hanschtanzt@gmail.com
BLN021 Laura Kilian X OTK Schwarz-Weiß 1922 im SCS

BLN014 Tanja Klötzer X X X Blau-Silber Berlin TSC

BLN031 Christian Kuschel X X X TTC Carat Berlin christian.kuschel@posteo.de

BLN023 Fabian Moritz X SSC Südwest

BLN027 Götz Moser X X TSG Residenz Berlin goetz.moser@gmx.de

BLN013 Ursel Müller X X SSC Südwest ursel.mueller@t-online.de

BLN028 Dagmar Pagel X X SSC Südwest dagmari.pagel@t-online.de

BLN022 Dr. Wolfgang Petter X X Blau-Weiss Berlin wolf.petter@t-online.de

BLN033 Karin Pfaffenbach X X Blau-Silber Berlin TSC karin.pfaffenbach@gmx.de

BLN032 Karsten Piekenbrock X X TSC Balance Berlin karsten.piekenbrock@tsc-balance.de

BLN006 Michael Putzolu X X X X TTC Carat Berlin micha.putzolu@web.de 

BLN018 Lars Ritzrau X OTK Schwarz-Weiß 1922 im SCS ritzrau@scs-belin.de

BLN017 Nicole Ritzrau-Hohlfeld X OTK Schwarz-Weiß 1922 im SCS ritzrau-hohlfeld@t-online.de

BLN011 Julia Nina Schäfer X X X X X X X TSC Just Dance

BLN007 Ursula Stiller X X X X X X X X X X X X X OTK Schwarz-Weiß 1922 im SCS ustiller@gmx.de
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